平成 29 年 3 月 23 日

各      位

社 名 みらかホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表執行役社長  竹内  成和

コード番号 4 5 4 4 東証第 1 部
問 合 せ 先 IR 広報グループ
電 話 番 号 0 3 - 5 9 0 9 - 3 3 3 7

子会社の役員人事に関するお知らせ

当社の連結子会社である富士レビオ株式会社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり

役員人事を内定しましたのでお知らせいたします。

記

1. 新任取締役候補者（就任予定日：平成 29 年 4 月 1 日付）

※株主総会での承認を条件とします。

2. 役職の異動 （平成 29 年 4 月 1 日付)

以 上

氏名 新役職名 旧役職名

齋 藤

さいとう

 聡

さとし

 取締役 理事･マーケティング部門長

氏名 新役職名 旧役職名

石

いし

川

かわ

 剛

ごう

生

き

 代表取締役副社長 代表取締役常務